
«Archiefwet»

Oktober 1997/nr. 97.553.BdV/EIB

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen en de
Minister van Binnenlandse Zaken,
Gelet op artikel 5, tweede lid, onder b,
van de Archiefwet (Wet van 28 april
1995, Stb. 276);
De Raad voor Cultuur gehoord (advies
van de Raad voor Cultuur van 29 sep-
tember 1993, nr. 412);

Besluiten:

Artikel 1
Vast te stellen ’lijst van categorieën te
bewaren en te vernietigen archiefbe-
scheiden van de BVD en zijn voorgan-
gers’ over de periode 1945 – heden,
overeenkomstig de bij dit Besluit ge-
voegde bijlage.

Artikel 2
Dit Besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant en treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het is gepubliceerd.

Oktober 1997.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
A. Nuis.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
H.F. Dijkstal.

De in dit besluit bedoelde bijlage ’Lijst
van categorieën te bewaren en te ver-
nietigen archiefbescheiden van de BVD
en zijn voorgangers’ over de periode
1945 – heden ligt in de periode van 11
november 1997 tot 8 januari 1998 ter
kennisgeving bij de bibliotheken van
het ministerie van OCenW, het ministe-
rie van Binnenlandse Zaken en bij de
registratiebalie van het Algemeen
Rijksarchief.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 217 / pag. 18 1

Vernietiging archiefbescheiden
OCW, BIZ


